18:4 And the king said unto them, What seemeth you best I will do. And the king stood by the gate side, and all the people came out by hundreds and by thousands.

18:5 And the king commanded Joab and Abishai and Ittai, saying, Deal gently for my sake with the young man, even with Absalom. And all the people heard when the king gave all the captains charge concerning Absalom.

18:6 So the people went out into the field against Israel: and the battle was in the wood of Ephraim;

18:7 Where the people of Israel were slain before the servants of David, and there was there a great slaughter that day of twenty thousand men.

18:8 For the battle was there scattered over the face of all the country: and the wood devoured more people that day than the sword devoured.

18:9 And Absalom met the servants of David. And Absalom rode upon a mule, and the mule went under the thick boughs of a great oak, and his head caught hold of the oak, and he was taken up between the heaven and the earth; and the mule that was under him went away.

18:10 And a certain man saw it, and told Joab, and said, Behold, I saw Absalom hanged in an oak.

bath filiorum Ammon et Machir filius Ammihel de Lodabar et Berzellai Galaadites de Rogelim 17:28 obtulerunt ei stratoria et tappetia et uasa fictilia frumentum et hordeum et farinam pulentam et fabam et lentem frixum cicer 17:29 et mel et butyrum oues et pingues uitulos dederuntque Dauid et populo qui cum eo erat ad uescendum suspicati enim sunt populum fame et siti fatigari in deserto

18:1 igitur considerato Dauid populo suo constituit super eum tribunos et centuriones 18:2 et dedit populi tertiam partem sub manu Ioab et tertiam in manu Abisai filii Saruiae fratris Ioab et tertiam sub manu Ethai qui erat de Geth dixitque rex ad populum egrediar et ego uobiscum 18:3 et respondit populus non exhibis siue enim fugerimus non mag-nopere ad eos de nobis pertinebit siue media pars ceciderit e nobis non satis curabunt quia tu unus pro decem milibus con-putaris melius est igitur ut sis nobis in urbe praesidio 18:4 ad quos rex ait quod uobis rectum uidetur hoc faciam stetit ergo rex iuxta portam egrediebaturque populus per turmas suas centeni et milleni 18:5 et praecepit rex Ioab et Abisai et Ethai dicens seruare mihi puerum Absalom et omnis po-pulus audiebat praecipientem regem cunctis principibus pro Absalom 18:6 itaque egressus est populus in campum con-tra Israhel et factum est proelium in saltu Ephraim 18:7 et caesus est ibi populus Israhel ab exercitu Dauid factaque est ibi plaga magna in die illa uiginti milium 18:8 fuit autem ibi proelium dispersum super faciem omnis terrae et multo plu-res erant quos saltus consumpserat de populo quam hii quos uorauerat gladius in die illa 18:9 accidit autem ut occur-reret Absalom seruis Dauid sedens mulo cumque ingressus fuisset mulus subter condensam quercum et magnam adhe-sit caput eius quercui et illo suspenso inter caelum et ter-ram mulus cui sederat pertransiuit 18:10 uidit autem hoc quispiam et nuntiauit Ioab dicens uidi Absalom pendere de